có dãy số 8984048000903837977, điện thoại đã qua sử dụng, vỏ máy bị trầy 
sước, mặt kính sước, màu sắc phai, cắm sạc bật lên nguồn máy hoạt động bình 
thường nhưng không có mật khẩu Icloud, pin sử dụng tối đa còn 30% (vụ Lê Thị 
Thu Thảo), có giá trị là: 1.900.000 đồng (Một triệu chín trăm nghìn đồng).

3. Điện thoại di động nhãn hiệu OPPO A55, vỏ màu xanh, kiểu máy 
CPH2325; IMEI 1: 866787058515490; Số IMEI 2: 866787058515482; trạng 
thái thẻ sim: Sim 1 hoạt động là sim Viettel, số sim 8984048000007405783, 
không có sim 2. điện thoại cũ, đã qua sử dụng, góc máy mặt sau bị vỡ góc phải, 
không lên nguồn (vụ Nguyễn Thị Vinh), có giá trị để bán tận thu linh kiện là 
30.000 đồng (Ba mươi nghìn đồng).

Giá khởi điểm: 1.960.000đ (Một triệu chín trăm sau mươi nghìn đồng).
Thời gian, địa điểm xem tài sản: 

Thời gian bán tài sản vào hồi 08 giờ 30 ngày 17 tháng 9 năm 2025.
Địa điểm bán tài sản: Tại Cục Thi hành án dân sự số 76, đường Trường 

Chinh, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ với Thi hành án dân